ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
•г/т

Об объявлении замечания

L J L
За нарушение пункта 6.1.1 Правил внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ,

утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1, допущенное 02.03.2017 в
здании СПбГУ по адресу: Санкт-Петербург, наб. лейтенанта Шмидта, д. 11, а именно,
поведение, затрудняющее нормальную работу работников Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У Бо, обучающемуся 2 курса по основной образовательной программе подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлению 38.06.01 «Экономика»,
объявить замечание за нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами
внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом
под роспись.

Основание: служебная записка от 06.03.2017 №11-08-93/17, акт об обнаружении
нарушения от 02.03.2017, объяснительная У Бо от 10.03.2017, объяснительная менеджера
паспортно-визового отдела СПбГУ Велюшкиной Л.А. от 16.03.2017, объяснительная
специалиста по учебно-методической работе Центра дополнительных образовательных
программ по направлению русский язык как иностранный Городничевой И.В. от
17.03.2017.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк

L